
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення Ювілейної селищної ради  

«Про надання дозволу на складання  

технічної документації із землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

в оренду» від 24 травня 2012 року № 619-14/VI                              

 

Розглянувши заяву гр. Степанюка Юрія Васильовича та рішення Ювілейної селищної 

ради «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду» від 24 травня 2012 року № 619-14/VI, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Ювілейної селищної ради ««Про надання дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду» від 24 травня 2012 року № 619-14/VI, виклавши пункт 1 даного рішення в наступній 

редакції: 

«1. Надати дозвіл гр. Степанюку Юрію Васильовичу на розробку проекту  землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 0,0207 га в оренду для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) (код КВЦПЗ-03.10), 

розташованої на території Слобожанської селищної ради, Дніпровського району за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 71-В». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2090-38/VІІ 


